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Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Público / Fuente de Financiamiento
03/mar./2026

Del 01/ene./2025 Al 31/dic./2025
02:48 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FF2_A

Usr: Jazmin

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$40,175,679.4010000
0

Recursos Propios $20,923,558.49 $20,923,558.49 $20,923,558.49 $20,923,558.49-$19,252,120… $0.00$20,923,558.49

$0.0010001
4

COMITÉ MUNICIPAL DEL DEPORTE $0.10 $0.00 $0.00 $0.00$0.10 $0.10$0.00

$0.0010008
9

PROGRAMA NACIONAL FORESTAL (CONAFOR) $550,240.61 $550,240.61 $550,240.61 $550,240.61$550,240.61 $0.00$550,240.61

$0.0015010
1

Impuesto Sobre Nómina $1,277,168.82 $1,089,017.12 $1,089,017.12 $1,089,017.12$1,277,168.82 $188,151.70$1,089,017.12

$0.0030914
0

PROAGUA FEDERAL - Programa de Agua Potable $2,991,844.34 $755,635.70 $0.00 $0.00$2,991,844.34 $2,991,844.34$0.00

$0.0030914
1

PROAGUA MUNICIPAL - Programa de Agua Potable $4,109,948.66 $755,635.70 $0.00 $0.00$4,109,948.66 $4,109,948.66$0.00

$164,728.5351080
1

ISR ENAJENACION DE BIENES INMUEBLES $225,556.43 $163,501.56 $163,501.56 $163,501.56$60,827.90 $62,054.87$163,501.56

$60,415,037.0081010
1

Fondo General de Participaciones $59,857,060.97 $59,846,645.24 $59,846,645.24 $59,846,645.24-$557,976.03 $10,415.73$59,846,645.24

$21,412,000.0081020
1

Fondo de Fomento Municipal $23,116,159.82 $22,901,149.49 $22,901,149.49 $22,901,149.49$1,704,159.82 $215,010.33$22,901,149.49

$1,637,230.0081030
1

Fondo de Fiscalización y Recaudación $1,853,229.14 $1,635,496.32 $1,635,496.32 $1,635,496.32$215,999.14 $217,732.82$1,635,496.32

$91,417.0081040
1

Fondo de Compensación del Impuesto Sobre Automoviles Nuevos $95,967.86 $31,900.00 $31,900.00 $31,900.00$4,550.86 $64,067.86$31,900.00

$1,682,066.0081050
1

Fondo de Compensación $1,426,165.12 $1,377,346.11 $1,377,346.11 $1,377,346.11-$255,900.88 $48,819.01$1,377,346.11

$633,178.0081060
1

Impuesto Sobre Automóviles Nuevos $768,619.07 $665,190.25 $665,190.25 $665,190.25$135,441.07 $103,428.82$665,190.25

$2,632,358.0081060
2

Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Gasolinas y Diésel) $1,947,392.65 $1,881,769.76 $1,881,769.76 $1,881,769.76-$684,965.35 $65,622.89$1,881,769.76

$4,631,320.3981060
3

Impuesto sobre la Renta $3,545,392.45 $3,531,602.49 $3,531,602.49 $3,531,602.49-$1,085,927.94 $13,789.96$3,531,602.49

$1,030,233.0081061
2

"Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios (Tabaco Labrado,
Bebidas Alcohólicas y Refrescos)"

$1,095,898.45 $1,047,720.67 $1,047,720.67 $1,047,720.67$65,665.45 $48,177.78$1,047,720.67

$59,775,998.0082030
1

Fondo de Aportaciones para la infraestructura Social Municipal y de la Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal$53,219,849.33 $51,978,515.42 $45,398,739.16 $45,398,739.16-$6,556,148.67 $7,821,110.17$45,398,739.16

$56,131,426.0082040
1

Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal (FORTAMUNDF)$60,439,670.46 $59,903,031.33 $59,903,031.33 $59,903,031.33$4,308,244.46 $536,639.13$59,903,031.33

$4,456,576.2993012
2

Fondo De Estabilizacion De Los Ingresosos De Las Entidades Federativas (FEIEF) $28.80 $0.00 $0.00 $0.00-$4,456,547.49 $28.80$0.00

$254,869,247.61Total $237,443,751.57 $229,037,956.26 $220,946,908.60 $220,946,908.60-$17,425,496… $16,496,842.…$220,946,908.60
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